2e% Bac ST2S

Ou faire son Bac Sciences et Technologies de la Santé et du Social ?

Source : www.bacst2s.fr/etablissements

42 établissements 40 villes

Etablissement
Lycée général et technologique Colette Le Bret
Lycée général et technologique Gabriel Fauré
Ensemble Baudimont
Lycée polyvalent Guy Mollet
Lycée polyvalent Jan Lavezzari
Lycée général et technologique les trois Sources
Lycée général et technologique Pierre de Coubertin
Lycée général et technologique privé Sainte-Thécle

Lycée général et technologique privé Saint-Ambroise - Assomption
Chambéry

Centre national d'enseignement a distance

Lycée polyvalent Chateau Blanc

Lycée polyvalent Jean de La Fontaine

Lycée général privé Saint-Pierre

Lycée polyvalent de I'Authie

Lycée polyvalent Jean Bosco

Lycée général et technologique du Granier

Lycée polyvalent Eugéne Thomas

Cité scolaire La Persévérance - Lycée

Lycée général et technologique Blaise Pascal

Lycée polyvalent Charles Péguy

Ensemble scolaire Saint-Etienne - Site Anne de Méjanes (lycée)
Lycée général et technologique privé Notre-Dame du Chateau
Lycée Campus Talensac

Lycée polyvalent Gustave Eiffel de Kahani

Lycée professionnel Lino Ventura

Lycée Pierre-Gilles de Gennes - Ecole nationale de chimie, physique et
biologie

Lycée général et technologique Des Droits de 'Homme

Lycée général et technologique Pierre du Terrail

Lycée polyvalent Henri Leroy

Lycée général et technologique privé du Sacré-Coeur Notre-Dame
Lycée général et technologique privé du Sacré-Coeur Notre-Dame
Collége - Lycée Anne-Marie Javouhey d'Uturoa

Ensemble scolaire Jeanne d'Arc - Saint-Joseph (lycée)

Lycée général et technologique de I'Albanais

Lycée polyvalent Ernest Couteaux

Ville
Aizenay
Annecy
Arras
Arras
Berck
Bourg-lés-Valence
Calais

Chamaliéres
Chambeéry

Chasseneuil-du-Poitou
Chéalette-sur-Loing
Chéateau-Thierry
Cusset

Doullens

Guines

La Ravoire

Le Quesnoy

Les Abymes
Longuenesse
Marseille

Metz
Monistrol-sur-Loire
Nantes

Quangani

QOzoir-la-Ferriére
Paris

Petit-Bourg

Pontcharra
Port-Saint-Louis-du-Rhéne
Privas

Privas

Raiatea

Remiremont

Rumilly

Saint-Amand-les-Eaux

Bac

Code postal
85190
74008
62000
62022
62600
26501
62225
63402

73000

86980
45120
02404
03304
80600
62340
73492
59530
97142
62967
13006
57000
43120
44002
97670
77834

75013

97170
38530
13230
07000
07000
98735
88202
74152
59734



https://bacst2s.fr/etablissements

Etablissement
Lycée général et technologique Madame de Staél
Lycée polyvalent Jean Bouin
Lycée professionnel Les Hauts de Flandre

Lycée général et technologique de la Versoie

Ville
Saint-Julien-en-Genevois
Saint-Quentin
Seclin

Thonon-les-Bains

Lycée professionnel du Parc Saint-Jean Toulon
Institution privée Saint-Charles Vienne
Lycée général et technologique privé Notre-Dame des Victoires Voiron

Code postal
74163
02100
59474
74203
83100
38217
38506

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV El. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.



https://bacst2s.fr/fiches-de-revision
http://www.tcpdf.org

