

Où faire son Bac Sciences et Technologies de la Santé et du Social ?

Source : www.bacst2s.fr/etablissements

42 établissements

40 villes

Bac

Établissement	Ville	Code postal
Lycée général et technologique Colette Le Bret	Aizenay	85190
Lycée général et technologique Gabriel Fauré	Annecy	74008
Ensemble Baudimont	Arras	62000
Lycée polyvalent Guy Mollet	Arras	62022
Lycée polyvalent Jan Lavezzari	Berck	62600
Lycée général et technologique les trois Sources	Bourg-lès-Valence	26501
Lycée général et technologique Pierre de Coubertin	Calais	62225
Lycée général et technologique privé Sainte-Thècle	Chamalières	63402
Lycée général et technologique privé Saint-Ambroise - Assomption Chambéry	Chambéry	73000
Centre national d'enseignement à distance	Chasseneuil-du-Poitou	86980
Lycée polyvalent Château Blanc	Châlette-sur-Loing	45120
Lycée polyvalent Jean de La Fontaine	Château-Thierry	02404
Lycée général privé Saint-Pierre	Cusset	03304
Lycée polyvalent de l'Authie	Doullens	80600
Lycée polyvalent Jean Bosco	Guînes	62340
Lycée général et technologique du Granier	La Ravoire	73492
Lycée polyvalent Eugène Thomas	Le Quesnoy	59530
Cité scolaire La Persévérance - Lycée	Les Abymes	97142
Lycée général et technologique Blaise Pascal	Longuenesse	62967
Lycée polyvalent Charles Péguy	Marseille	13006
Ensemble scolaire Saint-Étienne - Site Anne de Méjanès (lycée)	Metz	57000
Lycée général et technologique privé Notre-Dame du Château	Monistrol-sur-Loire	43120
Lycée Campus Talensac	Nantes	44002
Lycée polyvalent Gustave Eiffel de Kahani	Ouangani	97670
Lycée professionnel Lino Ventura	Ozoir-la-Ferrière	77834
Lycée Pierre-Gilles de Gennes - École nationale de chimie, physique et biologie	Paris	75013
Lycée général et technologique Des Droits de l'Homme	Petit-Bourg	97170
Lycée général et technologique Pierre du Terrail	Pontcharra	38530
Lycée polyvalent Henri Leroy	Port-Saint-Louis-du-Rhône	13230
Lycée général et technologique privé du Sacré-Cœur Notre-Dame	Privas	07000
Lycée général et technologique privé du Sacré-Cœur Notre-Dame	Privas	07000
Collège - Lycée Anne-Marie Javouhey d'Uturoa	Raiatea	98735
Ensemble scolaire Jeanne d'Arc - Saint-Joseph (lycée)	Remiremont	88202
Lycée général et technologique de l'Albanais	Rumilly	74152
Lycée polyvalent Ernest Couteaux	Saint-Amand-les-Eaux	59734

Établissement	Ville	Code postal
Lycée général et technologique Madame de Staël	Saint-Julien-en-Genevois	74163
Lycée polyvalent Jean Bouin	Saint-Quentin	02100
Lycée professionnel Les Hauts de Flandre	Seclin	59474
Lycée général et technologique de la Versoie	Thonon-les-Bains	74203
Lycée professionnel du Parc Saint-Jean	Toulon	83100
Institution privée Saint-Charles	Vienne	38217
Lycée général et technologique privé Notre-Dame des Victoires	Voiron	38506

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.